

---

## Pichet PSI

I.D.: 67264581

---

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.587,00 RON - 1.587,00 RON

---

Descriere: Pichetul contine urmatoarele: PICHET PSI 1buc x 518 lei = 518 lei fara TVA; LOPATA PSI 2buc x 26 = 52 lei fara TVA; RANGA PSI 2 buc x 26 lei = 52 lei fara TVA; CANGE CU COADA 2 buc x 32 lei = 64 lei fara TVA; TOPOR TARNACOP 1buc x 44 lei = 44 lei fara TVA; FURTUN TIP C 20M; MREZNICA 16 BAR CU RACORDURI SERTIZATE 4 buc x 144 lei = 576 lei fara TVA; TEAVA REFULARE TIP C CU ROBINET KX 07-108D-00 1buc x 100 lei = 100 lei fara TVA; CHEIE RACORD ABC-OTEL 1 buc x 34 lei = 34 lei fara TVA; STINGATOR TIP P6 ABC 1 buc x 115 lei = 115 lei fara TVA; GALEATA PSI 2 buc x 16 lei = 32 lei fara TVA

---